€2 SimplificPavarini

segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020

BANCO BRADESCO S.A.,

Nucleo Cidade de Deus, Vila Yara, Prédio Amarelo
CEP 06029-900 - S3o Paulo - Osasco

At.: Sr. Marcelo Tanouye Nurchis / Sr. Yoiti Watanabe
Telefone: (11) 3684-9476 /(11) 3684-9421

E-mail: marcelo.nurchis@bradesco.com.br /
dac.agente@bradesco.com.br /

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A.
Rua Senador Pompeu, n.2 1.520

CEP 60025-902, Fortaleza, CE

At.: Sr. Mdrio Henrique Alves de Queirds
Tel.: (85) 3255-5544

Email: ri@pmenos.com.br

Simplific Pavarini Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios LTDA

Notificagdo do Agente Fiduciario

Ref.: INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSTITUICAO DE CESSAO FIDUCIARIA DE DIREITOS CREDITORIOS E DE CONTA
VINCULADA EM GARANTIA ("Contrato de Cessao Fiduciaria")

Prezados,

Na qualidade de Agente Fiducidrio e nos termos da Cldusula 4.1.2 do Contrato de Cessdo Fiduciaria, informamos que o
Percentual da Cessdo Fiducidria foi atendido ndo sendo necessario bloqueio da Conta Vinculada n? 1833-3, na agéncia 2367-1.

Apuragao do Percentual da Cessao Fiducidria

17/02/2020
17/02/2020
segunda-feira
1.000,000000

Data de Verificagao
Data Base

Dia da Semana

Valor Nominal Unitario

Valor Juros 4,386207990
Quantidade 100.000
Saldo Devedor das Debéntures 100.438.620,799

% de Garantia 25,00%

25.109.655,200
41.349.471,960
41,17%

Percentual da Cessao Fiducidaria
Valor de Apuragao

% Garantido

Status

Pedeo Paulo F.A F.de Oliverra
CPF: 060.883.727-02

Q‘-q Uv\DkAJ\UC'

Data de Verificacao
Data Base
CIELO VISA CRED PARC

CIELO MASTER CRED PAR

CIELO VISA CRED 30D

CIELO MASTER CRED 30D
REDE MASTER CRED PARC

REDE VISA CRED PARC

REDE MASTER CRED 30D

REDE VISA CRED 30D
REDE AMEX 30 DIAS
CIELO ELO 30 DIAS
CIELO ELO PARCELADO
CIELO AMEX 30 DIAS

CIELO AMEX PARCELADO

Valor de Apuragdo

AbLL.

17/02/2020
17/02/2020
5.107.116,39
9.574.555,91
6.253.522,24
12.007.613,82
464,35
1.168,37
544,94
1.004,16
1.999,48
1.782.316,94
1.213.237,83
2.954.191,51
2.451.736,02
41.349.471,96

Matheus Gomes Farla
CPF: 058.133.117-60

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VZAORES MOBILIARIOS LTDA.
Agente Fiducidrio

Rio de Janeiro

Rua Sete de Setembro 99, 242 andar
20050-005 - Rio de Janeiro - RJ - Brasil
Tel: 21 2507-1949

|Sdo Paulo

| Rua Joaquim Floriano, 466, Sala 1.401 — Itaim Bibi

| 04534-002 — S3o Paulo - SP — Brasil
|Tel: 11 3090-0447



